PAGE

ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 мая 2023 года
	№
	336

г. Онега
О регистрации депутата Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва Гаврилова Михаила Алексеевича
На основании постановления Онежской территориальной избирательной комиссии от 24.05.2023 № 335 «О передаче вакантного мандата депутата Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Онежское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу, Гаврилову Михаилу Алексеевичу», в соответствии с пунктом 4 статьи 88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.
Зарегистрировать депутата Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва Гаврилова Михаила Алексеевича.
2.
Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва удостоверение об избрании.

3.
Опубликовать настоящее постановление на странице Онежской территориальной избирательной комиссии на сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет, направить в Собрание депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Заместитель председателя комиссии
                       Н.Е. Серова
Секретарь комиссии
                       А.С. Раханская